





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Do Říčan č.p. 442, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Do Říčan č.p. 442, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., městská organizace Praha
 —
				IČ: 70871477 —
				Datová schránka: qybzwgx
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 72063424 —
				Datová schránka: zyi4cvy
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TEF real s.r.o.
 —
				IČ: 19285795 —
				Datová schránka: bwfa5yj
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TULI - FORM s.r.o.
 —
				IČ: 26492369 —
				Datová schránka: wie8qnx
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Apartamenty Běchovice s.r.o.
 —
				IČ: 09688528 —
				Datová schránka: cuusr4c
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLAGUSS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08348073 —
				Datová schránka: tih9wx4
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DUTRELO Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06631444 —
				Datová schránka: 7wivvfq
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONZUM s.r.o.
 —
				IČ: 28468911 —
				Datová schránka: ik4gfmd
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kinger Logistic s.r.o.
 —
				IČ: 28222326 —
				Datová schránka: a82qufv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LUTAK STAV s.r.o.
 —
				IČ: 28223080 —
				Datová schránka: jmgq65n
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MEDICAL WORKSERVISE s.r.o.
 —
				IČ: 28519884 —
				Datová schránka: 693g2ce
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Monolitbuild s.r.o.
 —
				IČ: 09546260 —
				Datová schránka: 5wakmdz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SANDOR spol. s.r.o.
 —
				IČ: 28496434 —
				Datová schránka: 7ney3mm
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIT logistic s.r.o.
 —
				IČ: 26184010 —
				Datová schránka: pdw2irc
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Solid Tiling s.r.o.
 —
				IČ: 09411828 —
				Datová schránka: xm2gne7
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VISTER s.r.o.
 —
				IČ: 28487541 —
				Datová schránka: cd9asmv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				YOLANA spol. s r.o.
 —
				IČ: 29002753 —
				Datová schránka: 53xg4bx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BugHunters s.r.o.
 —
				IČ: 18009522 —
				Datová schránka: 5usr386
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nadační fond The Svoboda Foundation
 —
				IČ: 19309945 —
				Datová schránka: hxyet6g
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wiseman & Jech s.r.o.
 —
				IČ: 07081618 —
				Datová schránka: 3y48fvz
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
					—
					Sídlo společnosti: Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A plus ALFA, s.r.o.
 —
				IČ: 63673851 —
				Datová schránka: zm8m2sg
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 298, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JUDr. Cenek a partner s.r.o.
 —
				IČ: 25450841 —
				Datová schránka: xnwehcn
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ONYX INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 24721654 —
				Datová schránka: pm2thcz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GRADUS Praha s.r.o.
 —
				IČ: 62578286 —
				Datová schránka: y9pp8ri
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 293, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MP finance, s.r.o.
 —
				IČ: 27257665 —
				Datová schránka: sggnu73
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 590, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RUBY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27219496 —
				Datová schránka: 6gcyfyz
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 50, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ANGLESEY s.r.o.
 —
				IČ: 28466837 —
				Datová schránka: zzamidy
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 353, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Empire of Customer Service s.r.o.
 —
				IČ: 26713870 —
				Datová schránka: dze345g
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 577, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIMTREE s.r.o.
 —
				IČ: 26146479 —
				Datová schránka: 2n42fwz
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 319, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zdravé životní prostředí, z. s.
 —
				IČ: 26674386 —
				Datová schránka: rzwcge6
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 324, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A 1 service, s.r.o. "v likvidaci"
 —
				IČ: 49679902 —
				Datová schránka: eutvyue
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				allservice, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45317232 —
				Datová schránka: gapfdjq
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SK JOKY z.s.
 —
				IČ: 02337436 —
				Datová schránka: wu6awaz
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wind s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49678035 —
				Datová schránka: gsu9qa4
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STAVPEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48592048 —
				Datová schránka: qdd8iqi
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SAVEL spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 00564621 —
				Datová schránka: 7qp734t
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 401, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Studio ARC s.r.o.
 —
				IČ: 29154502 —
				Datová schránka: 62uq2cj
					—
					Sídlo společnosti: Nad nádražím 447, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				B. & B. Trading spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 44795599 —
				Datová schránka: jv4qadw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				H & KANGEN s.r.o.
 —
				IČ: 17829500 —
				Datová schránka: g5gnqih
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II
 —
				IČ: 26662701 —
				Datová schránka: 7nr3yav
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 580, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CK Prima Italia s.r.o.
 —
				IČ: 28473183 —
				Datová schránka: x8fvzg9
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 430, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pionýr, z. s. - 103. pionýrská skupina Františka Soukala
 —
				IČ: 60459913 —
				Datová schránka: baqjbkk
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 339, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Import s.r.o.
 —
				IČ: 05580684 —
				Datová schránka: q436v77
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Praha s.r.o.
 —
				IČ: 05580897 —
				Datová schránka: rs66wah
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Retail s.r.o.
 —
				IČ: 01746839 —
				Datová schránka: j6z6wb2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Správa majetku s.r.o.
 —
				IČ: 05573653 —
				Datová schránka: 9jz6nvn
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 01747045 —
				Datová schránka: eiu6wcj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Levné potraviny holding s.r.o.
 —
				IČ: 05009090 —
				Datová schránka: n9at7sw
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ATP Volný s.r.o.
 —
				IČ: 29209366 —
				Datová schránka: mhrnnp4
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 362, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Best of Reality s.r.o.
 —
				IČ: 06843441 —
				Datová schránka: zdq2wvj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONTRAS, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62916815 —
				Datová schránka: gbw5ix4
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTO WH s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27369544 —
				Datová schránka: eqmpftv
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTOSKLO PRAHA 9 s.r.o.
 —
				IČ: 29033322 —
				Datová schránka: zs2kbyq
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IgnisPro s.r.o.
 —
				IČ: 08059641 —
				Datová schránka: 2vd2wr5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				M&M STAR group s.r.o.
 —
				IČ: 06513778 —
				Datová schránka: 8gbs6sz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Obchodní společnost DORINT PRAHA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27862747 —
				Datová schránka: pukqwvp
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PAMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48028304 —
				Datová schránka: 54rrscr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27171116 —
				Datová schránka: axvvtg8
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26449064 —
				Datová schránka: jq6vtg5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Patrik Hodač s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27456277 —
				Datová schránka: maq8j8e
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				QVIA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28479921 —
				Datová schránka: cqqsyip
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VIAMONT Projekt, s.r.o.
 —
				IČ: 07757867 —
				Datová schránka: gahr7q6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MEDA BARF s.r.o.
 —
				IČ: 17618304 —
				Datová schránka: cee4fuv
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 23, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTO BĚCHO s.r.o.
 —
				IČ: 24148750 —
				Datová schránka: an54zit
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Logan Corp s.r.o.
 —
				IČ: 07421061 —
				Datová schránka: 58nji3r
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Martin Jech, s.r.o.
 —
				IČ: 24795640 —
				Datová schránka: 8mnw9tx
					—
					Sídlo společnosti: V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mladé Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 02375800 —
				Datová schránka: j5dr3jw
					—
					Sídlo společnosti: V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTO SPEKTRUM DÍLY s.r.o.
 —
				IČ: 27181332 —
				Datová schránka: ssfpe33
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Honkee s.r.o.
 —
				IČ: 08080321 —
				Datová schránka: 9483e92
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Technical Components s.r.o.
 —
				IČ: 05788811 —
				Datová schránka: 4zyb3qk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A.S.A., s.r.o.  v likvidaci
 —
				IČ: 48534340 —
				Datová schránka: 3ciw394
					—
					Sídlo společnosti: K Táboru 112, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HK AUTO- Lak s.r.o.
 —
				IČ: 25088416 —
				Datová schránka: wwmabjf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 49, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovičtí sršni z.s.
 —
				IČ: 02248948 —
				Datová schránka: 26s9xz6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Městská část Praha-Běchovice
 —
				IČ: 00240044 —
				Datová schránka: erdb3s9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TJ Sokol Běchovice z. s.
 —
				IČ: 45769435 —
				Datová schránka: 4wfi3wg
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Za lepší Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 04573226 —
				Datová schránka: 54qsehr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Cibetka s.r.o.
 —
				IČ: 05976341 —
				Datová schránka: bj9gk3f
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 18, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Befus s.r.o.
 —
				IČ: 27183581 —
				Datová schránka: si6q4ck
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IMO-H s.r.o.
 —
				IČ: 27606601 —
				Datová schránka: 5sbbqn5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Do Říčan č.p. 442, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 455, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 611, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 407, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 551, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 440, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 384, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 302, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 287, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 596, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 391, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 443, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 592, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 426, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 402, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 318, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 405, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 418, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 422, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 331, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
					—
					Sídlo společnosti: Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Do Říčan č.p. 301, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 314, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 327, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 329, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 331, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 370, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 371, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 392, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 402, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 440, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 592, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 596, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 599, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 420, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 430, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 635, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 248, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 250, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 251, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 274, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 275, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 71, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 229, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 230, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 233, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 285, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 501, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 529, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 532, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Újezda č.p. 535, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 29, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 34, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 37, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 40, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 41, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 42, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 43, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 67, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 68, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 81, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Dolnopočernická č.p. 89, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Do Říčan č.p. 442, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 455, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 611, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 407, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 551, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 440, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 423, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 384, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 302, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 287, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 596, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 391, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 443, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 592, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 426, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 402, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 318, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 599, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 405, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 418, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 422, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 331, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 435, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 300, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 409, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 316, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 299, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 315, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Říčan č.p. 392, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 413, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Pplk. Nováčka č.p. 455, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 611, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 407, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 551, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 423, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 384, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 302, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 287, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 391, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 443, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 426, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 318, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 405, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 418, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 422, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 435, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 300, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 409, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 316, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 299, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 315, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 413, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 618, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 393, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 345, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 342, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 312, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 434, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 381, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 416, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 382, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 419, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 433, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 311, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Setbová č.p. 389, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 424, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 317, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Litožnická č.p. 429, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 432, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 439, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Plzeň
	Humpolec
	Vyškov
	Přerov
	Vysoké Mýto
	Tábor
	Žďár nad Sázavou
	Mariánské Lázně
	Česká Lípa




    Top lokality brigády

    	Brno
	Vinohrady, Praha
	Ústí nad Orlicí
	Karlovy Vary
	Blansko
	Písek
	Jihlava
	Libeň, Praha
	Liberec
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Strojník / Strojnice
	Slévárenský technik / technička
	Zámečník / Zámečnice
	Autoelektrikář / Autoelektrikářka
	Technik / technička výroby
	Opravář / Opravářka
	Tiskový / tisková mluvčí
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Kovář / Kovářka
	Šič / Šička




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	čistá mzda
	kolegové
	poloviční úvazek
	mobbing
	diety
	Recruitis
	stažení výpovědi
	firma
	pracovní plány
	branding





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	Inženýr Výrobní Kvality
	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Klientský specialista/ka - Tábor
	Pracovník ostrahy - Ostrava
	Traktorista - kombajnér




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Skladník manipulant VZV - Pardubice - 170,- Kč
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Vedoucí prodejny T-Mobile v Mladé Boleslavi
	Obsluha Čerpací Stanice Omv
	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Práce ve výškách, montážní práce
	Pracovník úseku kontroly - zaučíme Vás!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Adiktolog
	Recepční ve 4* wellness hotelu
	Operátor CNC strojů
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















